Tyovoimantarve
Pletarsaaren seudulla

Kyselytulokset 03-2020
Lisayksilla Covid-19 takia,
10-2020

Pietarsaaren seutu



Seudun tyopaikat
- lahtokohta

* 21906 tyopaikkaa yhteensd Pietarsaaren Omraden enligt ndrmaste 4 Kommun: (4 | Arbetspiszeisll ERnBmNL Gd

seudulla i t o ‘. A Kronoby 2 443 43
s - servicecentrum : . _

« 536 tydpaikan lisiys vuodessa ;."‘: 3 dakolistad 1055 209

« Ennenmaaliskuuta 2020 Attract-kyselyyn Larsmo  1042aibple '\ B8 Nelh LaBD £33 88
vastanneet yritykset ilmoittivat ‘ N"':a”‘fb" il -10
palkanneensa 854 uutta tyontekijdd viime AIDcTplatsEL 201/ TN EEERNR A0 292

) 1 295 - 500 2 37 TOTALT 21 906 536

vuoden aikana. 1 500 - 750 s TN

« Kahdessakunnassatyopaikkojenkehitys on ollut [0 750-1000  Jakobstad 11012 arbpl. 3 :__}_4;6" by 1 .
negatiivinenkuntaas kolme osoittaa lisdysta. B 1000 - 2000 Yo e N |8 O

«  Seuduntyéllisyysprosenti oliyli 80 % vuonna e

2018, joka kansallisesti ylittdd hallituksen
nykyisen 75 prosentin tavoitteen. Nykarleby 19%0'5’-

362 arb.pl.

\ " 5 : 3 ; . \Esse v ‘\
3 87 ~ 498abpl. \«

¥
»

Al
\ - ;
. ) i ——— .
. :

Munsala 393 arb.pl.
@

Purmo '@

295 arb.pl.

Obs. | den geografiska

fordelningen saknas P o A \\/
koordinater for 894 i

arbetsplatser.

Jakobstadsregionen )
Kalla: YKR/SYKE & TK 2019.

Pietarsaaren seutu


bergm
Markering

PiaH
Markering

PiaH
Markering

PiaH
Markering


Palkkaustarve &tyontek

1]at

viimeisten 12 kuukauden aikana

e Vastanneista 117 yksityisyrityksestd
(ilman sosiaalialaa,
terveydenhuoltoa ja koulutusta)
ilmoittaa palkanneensa 854 uutta
tyontekijad 12 viimeisen kuukauden
aikana.,

e YKksityisen sektorin tehtyistd
rekrytointeista 126 johtuu elakkeelle
siirtymisistd ja 436 uusista
tyOpaikoista.

Jakobstadsregionen
Pietarsaaren seutu
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Kysely osoittaa, etta Piletarsaaren
seudulla tyovoiman tarve oli

1087

henkiloa ennen korona-kriisia.
Arvioltu tarve kahden vuoden kuluttua oli

1394 tvontexijas
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Valmistusteollisuus

Tyovoiman tarve erl ammattiryhmissa

@ 13 tyopalkkaa Pietarsaaren seudulla.

Tilastokeskus (10-2019).
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50slaali- jaterveydenhuolto;
soslaalipalvelut

Tyovoiman tarve erl ammattiryhmissa

5552 tyopaikkaa Piletarsaaren seudulla.
11 VaStaUSta. Tilastokeskus (10-2019).
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Kauppa

Tyovoiman tarve eri
ammattiryhmissa

17@@ tyopaikkaa Pietarsaaren seudulla

Tilastokeskus (10-2019).

8 vastausta

500-939 M Vastanneet B Muut
250 - 499

© 100-249 |

0

o 50-99 |

=

:0

2 20-49 W

(@]

v

R’ 10-19 |1

=

= 5-9 N

0 - 4 |

-100 0 100 200 300 400 500 600



50

40

30

20

10

Kauppa

Tyovoiman tarve eri
ammattiryhmissa

Talous

7
I 2
Yritysjohto

14

Myynti

50

3
M.
Markkinointi

43

n
)

. 2

Tuotannon hallintaja  Tuotantohenkilokunta
suunnittelu

Lkm nyt

Lkm kahden
vuoden

pddstd

3
-
=

Tuotesuunnittelu Muu hallinto



Julkinen hallinto ja julkiset palvelut

Tyovolman tarve erl ammattiryhmissa

2@4@ tyopalkkaa Pletarsaaren seudulla

Tilastokeskus (10-2019).
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Julkinen hallinto ja julkiset palvelut B oo
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Palvelut

Tyovoiman tarve eri
ammattiryhmissa

43@ @ tyopaikkaa Pietarsaaren seudulla

Statistikcentralen (10-2019).
2 5 Vastausta

1000 -
500 - 999 B Vastanneet B Muut
250 - 499
100-249 |

50-99 |

20-49 M

10-19 |

5-9 s
O-4 I I IRy

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

Yrityskoko (tyontekijoita)



18

160

140

120

100

80

60

40

20

Palvelut

Tyovoiman tarve eri
ammattiryhmissa

6

Talous

13

6

Yritysjohto

Myynti

n

IT

7
3
| ]
Markkinointi

S 3
I

Tuotannon hallinta ja
suunnittelu

169

138

Tuotantohenkilokunta

- Lkmnyt

Lkm kahden
vuoden
padsta

2 3 2

Tuotesuunnittelu Muu hallinto

2



Maatalous, metsatalous ja kalastus

Tyovoiman tarve eri ammattiryhmissa

14 @ tyopaikkaa Pietarsaaren seudulla

* Alankyselyyn tuliliian vdhdn vastauksia tuloksen esittamiseksi.
* Mikroyritysten osuus alalla on suuri.



Rakennus

Tyovoiman tarve eri
ammattiryhmissa

147@ tyopaikkaa Pietarsaaren seudulla

1 O vastausta Tilastokeskus (10-2019).
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Koulutus

Tyovoimantarve eri
ammattiryhmissa

14@3 tyopaikkaa Pietarsaaren seudulla

Tilastokeskus (10-2019).
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Koulutus

Tyovoiman tarve eri
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Arbetskraftsbehovet per kommun

Kateggﬂa Yrkeskategori
Talous ™ Ekonomi
Johto Foretagsledning
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HR B HR
IT N T
Markkineinti B Marknadsféring
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Tuotantohenkilostd M Produktionspersonal
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Rekrytointikanavat

Henkilokohtaiset ja / tai suorat yhteydet
Sosiaaliset mediat, Facebook
Sosiaaliset mediat, Instagram
Sosiaaliset mediat, LinkedIn
Avoin haku omien kotisivujen kautta
Kuntarekry
Headhunterit ja yksityiset rekrytointikonsultit ja -yritykset,..
Headhunterit ja yksityiset rekrytointikonsultit ja -yritykset,..
TEtoimistot MolLfi
[Imoituksia lehdissa
Sosiaaliset mediat, Twitter
Oma kansallinen rekrytointi (PopUpeia, vierailuja..
Oma kansainvalinen rekrytointi
Oikotie
Tiedotustilaisuuksia kouluissa
Duunitori
Messut, kansalliset
Messut, kansainvadliset
Laura (Rekrytointi.com)
Monster
EURES (EU-Ty6portaali

Keskimaardinen arvosana (1 -5)

4,16
3,60
3,45
3,44
3,41
3,50
320
318
3,02
2 Sl
2,89
2,81
2,67
2,64
2,59
2,35
2,32
2,22
2,22
1,90
1,80

On kayttanyt
B 1 67
B 168
B 1 38
B 4 34
L 171
e 1]
e 15
e 13
B 1 61
B 1 58
= 4



Pohjanmaan kauppakamarin Business panel

Tyontekijoidenne maara
nyt verrattuna tulevaan kuuteen kuukauteen
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Suunnilleen 20 % ilmoitti tyovoiman puutteen
rajoittaneen toimintaa. 31,9% oli lomauttanut tai

suunnittelu lomautusten toteuttamista.



Pletarsaaren seudun ammattibarometri, 11/ 2020

Rekrytointitarve tulevina kuutena kuukautena (julkaistu maaliskuussa 2020):

TOP 15 PULAA

. Sairaanhoitaja ja terveydenhoitaja - (3221)
. Toimisto- ja laitossiivoojat ym. - (8112)

[l Konetekniikan erityisasiantuntijat - (2144)
[ sahks- ja automaatioinsingri - (2151)
D Elektroniikan erityisasiantuntijat - (2152)
O] vieislaakarit - (2211)

|:| Yliladkarit ja erikoisladkarit - (2212)

] Ylihoitajat ja_osastonhoitajat - (2221)

|:| Hammaslaakarit - (2261)

|:| Kuulontutkijat ja puheterapeutit - (2266)
|:| Lastentarhanopettajat - (2342)

O Erityisopettajat - (2352)

] Mainonnan ja_markkinoinnin erityisasiantuntija... - (2431)
B psykologit - (2634)

D Sosiaalityén erityisasiantuntijat - (2635)

TOP 15 YLITARJONTAA Paljon pulaa hakijoista

Kuvataiteilijat - (2651) Pulaa h_.akjjoista
BeRE S T Tasapaino
Muusikot, laulajat ja saveltdjat - (2652) Likaa hakijoita
Yleissihteerit - (4120) Paljon liikaa hakijoita
Koulunkayntiavustajat - (5312) i mealrinse
Satunnaistdiden tekijat - (9622)

Julkishallinnon ylimmat virkamiehet - (1112)

Toimitusjohtajat ja pasjohtajat - (1120)

Talousjohtajat - (1211)

Muut hallintojohtajat ja kaupalliset johtajat - (1219)

Kemistit - (2113)

Matemaatikot,_aktuaarit ja tilastotieteilijat - (2120)

Biologit, kasvi- ja eldintiet. ym. erityisasia... - (2131)

Maa-,_metsa- ja kalatalouden erityisasiantunti... - (2132)

Ymparistdn- ja luonnonsuojelun erityisasiantun... - (2133)

Rakennusinsindari - (2142)

I O o

Lihde: https://www.ammattibarometri.fi
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